Seyahatname, IX, 69ı - 699; İbrahim Ri
fat Paşa , Mir'atü'/ -Haremeyn, \, 44- 45, 355;
"Arafat", iA, 1, 549 -550; A. J. Wensinck- [H.
A. R. Gibb] . " 'Arafa", E/2 (ing.). 1, 604.

~ A BDULLA H BoKs

Arafat'ın havadan görünüşü

L

ARAFATÜ'l -ARİFİN
( ~_)wı..::..~__,.. ı

Takıyyüddin-i Evhadi'nin
(ö. 1042/ 1632-33' ten sonra )

Farsça şuani tezkiresi.
_j

Tam adı 'Arafatü 'l- ' ari ffn ve 'arasa
tü 'l- 'aşıkin ('Ara{atü'l- 'aşıkin ue 'araşa
tü ·ı - 'ari{in ) olan eserin müellifi Takıyyüd

din-i Evhadi İsfahan'da doğdu ve ilk tah
silini bu şehirde yaptı.

Gırnata ·nın işgalinden itibaren çok
büyük sıkıntılara maruz kalan Endülüs
müslümanları zaman zaman Kuzey Af
rika sahillerine ve diğer İslam ülkelerine
sığınmışlardır. Osmanlı Devleti 1505 'te
Kemal Reis'i bir filoyla Endülüs sahille
rine göndermiş ve bazı müslümanlarla
yahudileri kurtararak Anadolu ·ya getir
miştir. Daha sonra 977 ( 1570) tarihli bir
hükümle Kaptanıderyil ve Cezayir Bey
lerbeyi Kılıç Ali Paşa Endülüs müslüman
Iarına yardımla görevlendirilmiştir. Bu
nun üzerine çok sayıda müslüman ve
yahudi Osmanlı hakimiyetindeki toprak
lara yerleştirilmiş ve üretici duruma ge
linceye kadar her türlü vergiden muaf
tutulmuştur.

ARAiSÜ'I-BEYAN
( jl:J~~)

Ruzbihan-ı Bakli'nin
(ö 606 / 1209)

Arapça işari tefsiri.
_j

Bakli, eserin mukaddimesinde, rab
bani bilgi ve hikmete iyice daldıktan ve
manevi alemde çok yükseklere tırman
dıktan sonra tefsir yazmaya başladığını
ve bunun için ilk asırlarda yaşayan bü
yük mutasawıfların işari tefsir * ıerini in
celeyerek onların yolundan gittiğini söy
lemektedir.

Ebu İshak Ahmed b. Muhammed
es-Sa'lebi'nin
(ö. 427 / 1035)

peygamberler tarihine dair

L
Arapça eseri.

_j

Eserin matbu nüshaları Kasasü 'l-en
biyô.' el -müsemmô. 'Ara'isü.'J-'uıecô.lis
başlığını taşımaktadır. Yazma nüshalar
da ise Neiô. 'isü '1- 'arô. 'is ve yevô.~tü 't
ticô.n ii kısasi'l-Kur'ô.n (Brockelmann,
GAL Suppl.,· ı .' 592i. en-Neiô.